

در شرکت طراحی وب سایت فکر برتر شما این امکان را دارید علاوه بر امکاناتی که در ذیل وجود دارد، امکانات اختصاصی مازاد نیز سفارش دهید، تا برای شما کد نویسی اختصاصی شود.

زبان مورد استفاده در کدنویسی php می باشد.

فکر برتر از هاست ابری استفاده می نماید و اطلاعات وب سایت شما همزمان روی سه سرور آمریکا، آلمان و ایران قرار می گیرد. در فکر برتر شما هیچ زمان نگرانی بابت توسعه وب سایت و امکانات آن را نخواهید داشت ، شما با استفاده از تیم برنامه نویس و html این شرکت می توانید امکانات جدید را با کدنویسی اختصاصی به وب سایت خود بیفزایید.

فکر برتر با ضمانت، تحت هیچ شرایطی از برنامه های کدهای باز رایگان یا Open Source برای مدیریت وب سایت CMS استفاده نمی کند.

فراموش نکنیم زمانی که صحبت از فروشگاه اینترنتی و پرداخت آنلاین می شود، امنیت و کدنویسی اختصاصی از اهمیت خاصی برخوردار می شود، به همین جهت باز هم از خصوصیت خاص خود یعنی عدم استفاده از cms های open source صحبت می کنیم.

به همه جانبه بودن خدمات شرکت فکر برتر دقت کنید، داشتن وب سایت به تنهایی کافی نیست...

وب سایت شما باید دیده شود

وب سایت شما باید هنگام جستجو توسط افرادی که به دنبال خدمات شما هستند، قابل پیدا شدن باشد.

شما علاوه بر وب سایت به خدمات **سئو و تبلیغ گوگل** هم نیاز خواهید داشت.

مختصری از امکانات وب سایت فروشگاه :

امکانات وب سایت فروشگاه		
۱	مگا منو	منوی عکس دار، برای منوهای با تعداد زیاد زیر منو، مناسب برای فروشگاه ها
۲	فرم ساز پیشرفته	با امکان ارسال پیامک / ایمیل به بازدید کننده سایت و مدیر وب سایت
۳	مدیریت برچسبها	امکان انتخاب محصولات از بخش ها و دسته های مختلف فروشگاه و نمایش در یک قسمت مشخص با یک عنوان مشخص مثلا پیشنهاد روز مادر
۴	منوی کناری / نمایش دسته بندی ها	
۵	جستجو	امکان جستجو با تایپ موضوع برای جستجو
۶	جستجوی پیشرفته	امکان محدود کردن تعداد نتایج بر اساس فیلدهای مشخص مانند قیمت / رنگ / برند و ...
۷	امکان مقایسه	امکان مقایسه دو محصول و مقایسه فیلدهای مختلف آنها

۸	به من اطلاع بده	زمانی که موجودی یک محصول تمام شده و کاربر می خواهد زمانی که موجودی محصول یا دیگر اطلاعات راجع به محصول تغییر کرد، اطلاع پیدا کند.
۹	امتیاز دهی	امکان امتیاز دادن توسط مشتری ها به محصول
۱۰	محصولات پیشنهادی	این امکان برای زمانی که مشتری بار دوم به سایت مراجعه می کند مناسب است، بدین صورت که با توجه به اطلاعات مراجعه اول بازدیدکننده، محصولات مرتبط با بازدید اولیه را به وی پیشنهاد می دهد.
۱۱	محصولات مشابه	نمایش محصولات مشابه با محصول مورد نظر کاربر
۱۲	امکان درج دو قیمت اصلی و تخفیف خورده	
۱۳	ماژول خبرنامه	امکان ایجاد خبرنامه های ایمیلی با فرمت های خاص و جذاب
۱۴	مدیریت بخش مالی و بانک	امکان گرفتن خروجی اکسل از تراکنشها (موفق / نا موفق)
۱۵	پرداخت اینترنتی آنلاین متصل به بانک های عضو شتاب	درگاه پرداخت اینترنتی مستقیم
۱۶	ماژول اینماد	راهنمایی و مشاوره جهت اخذ نماد اعتماد الکترونیکی و ماژول جایگذاری اینماد در سایت
۱۷	ماژول همگام ساز	
۱۸	پنل پیامک پایه	
۱۹	پنل پیامک حرفه ای	با قابلیت ایجاد دفترچه تلفن و استفاده از فایل های CVC
۲۰	مدیریت نمایش فیلم با قابلیت دسته بندی	امکان دسته بندی در زمینه فیلمها
۲۱	مدیریت زیر دامنه (ساب دامین)	
۲۲	مدیریت دامنه ها	
۲۳	مدیریت نظرات و کامنت ها	
۲۴	گالری تصاویر با قابلیت دسته بندی	
۲۵	گالری تصویر پیشرفته با قابلیت بی نهایت زیر دسته	
۲۶	اضافه کردن کلمات و توضیحات البوم و عکس جهت seo	
۲۷	مدیریت مدیران برای وب سایت	
۲۸	تعریف سطح دسترسی برای مدیران وب سایت	
طراحی و گرافیک وب سایت		
۲۹	طراحی گرافیک بر اساس web 2	
۳۰	جلسه کارشناس گرافیک با مشتری در شرکت فکربرتر	
۳۱	طراحی گرافیک مجدد در صورت عدم رضایت مشتری	


۳۲	طراحی صفحه اینترنرو (صفحه خوش آمدگویی)	در زمان راه اندازی وب سایت
۳۳	اسلاید شو معمولی	
۳۴	اسلاید شو حرفه ای	قابلیت قرار دادن متن و لینک در اسلاید
۳۵	طراحی قالب گرافیکی + طراحی صفحه داخلی	
۳۶	طراحی قالب گرافیک ویژه توسط چند کارشناس ui - ux	
۳۷	واکنش گرا مطابق با موبایل و تبلت Responsive	قابل نمایش در موبایل، تبلت و کلیه دیوایس ها
امنیت وب سایت		
۳۸	قابلیت بک آپ گیری در سرور به صورت خودکار روزانه	
۳۹	استفاده از ویروس کش حرفه ای در سرور وب سایت	
۴۰	بستن IP مشاهده مشکوک بازدیدکننده بصورت خودکار	
۴۱	بستن IP در صورت ۳ بار وارد کردن رمز عبور	
۴۲	جلوگیری از هکرهای ماشینی و حملات DDOS	
حدود قیمت طراحی وب سایت با مشخصات مذکور (تومان)		5/200/000 الی 6/700/000


جهت دریافت مشاوره رایگان در زمینه طراحی وب سایت و بهینه سازی سایت با ما تماس بگیرید.




اطلاعات تماس

دفتر بازرگانی تهران: تهران / خیابان شریعتی / ضلع شمال غربی پل سیدخندان / ساختمان پزشکان ۱۰۰۶ / واحد ۱۱۵ / پلاک ۹۳۲


021-89782161 


021- 88647636 

دفتر اصفهان: اصفهان / خیابان شریف واقفی / جنب بانک سپه / طبقه فوقانی بانک قوامین / واحد ۲

031-32656560 

031-32656570-72 

rd@cmsbartar.com 

02188702528 

www.fekrebartar.co